

TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA EXTRAORDINARY,
PART-II SECTION 3, SUB-SECTION (ii)

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF FINANCE
DEPARTMENT OF REVENUE
CENTRAL BOARD OF DIRECT TAXES

New Delhi, the 26 - 11 - 1999

NOTIFICATION
(INCOME-TAX)

S.O. (E) - In exercise of the powers conferred by clause(ii) of sub-section(1) of section 80L of the Income-tax Act, 1961 (43 of 1961), the Central Government hereby specifies the bonds in the nature of debentures, detailed below, issued by the Industrial Credit and Investment Corporation of India Limited, Mumbai, in its public issue of Safety Bonds - April, 1998, for the purpose of the said clause:

<u>Name of the Bonds</u>	<u>Face Value of each bond</u>	<u>Distinctive Numbers</u>		<u>Amount raised (Rs.)</u>
		<u>From</u>	<u>To</u>	
Regular Income Bond-I	Rs. 5000/-	1	80422	40,21,10,000
Regular Income Bond-II	Rs. 5000/-	1	75412	37,70,60,000
Regular Income Bond-III	Rs. 5000/-	1	460501	230,25,05,000
Tax Saving Bond-1	Rs. 5000/-	1	63663	31,83,15,000
Tax Saving Bond-2	Rs. 5000/-	1	19655	9,82,75,000



(MONA M. VERMA)

UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA

Notification No. 11140

(F.NO. 178/23/99-ITA-I)

To

The Manager,
Government of India Press,
Ring Road, Mayapuri Industrial Area,
(Near Rajouri Garden), New Delhi.

भारत के असाधारण राजपत्र के भाग II, खंड 3, उपखंड ii में प्रकाशनार्थ

भारत सरकार
वित्त मंत्रालय
राजस्व विभाग
केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड

नई दिल्ली, दिनांक 26 नवम्बर, 1999

अधिसूचना
§ आयकर §

का.आ. § अ § आयकर अधिनियम, 1961 § 1961 का 43 § की धारा 800 की उपधारा § 1 § के खंड § ii § द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार सतद्वारा उपर्युक्त खंड के प्रयोजनार्थ इन्डियन क्रेडिट एण्ड इन्वेस्टमेन्ट कारपोरेशन ऑफ इण्डिया लि०., मुम्बई द्वारा इसके सेफ्टी बंधपत्र - अप्रैल, 1998 के सार्वजनिक निर्गम में जारी किए गए बंधपत्रों के रूप में निम्नीलिखित बंधपत्रों को विनिर्दिष्ट करती है।

बंधपत्रों का नाम	प्रत्येक बंधपत्र का अधिकतम मूल्य	विशिष्ट संख्याएं से - तक	प्राप्त की गई राशि [रु०]
नियमित आय बंधपत्र I	रु० 5000/-	1 80422	40,21,10,000
नियमित आय बंधपत्र II	रु० 5000/-	1 75412	37,70,60,000
नियमित आय बंधपत्र III	रु० 5000/-	1 460501	230,25,05,000
कर बचत बंधपत्र I	रु० 5000/-	1 63663	31,83,15,000
कर बचत बंधपत्र II	रु० 5000/-	1 19655	9,82,75,000

मौना

मौना सम० वर्मा
अवर सचिव, भारत सरकार

अधिसूचना सं० 11160

फा.सं. 178/23/99-आई टी.ए.1

सेवा में,

प्रबंधक,

भारत सरकार, मुद्रणालय,
रिंग रोड, औद्योगिक क्षेत्र,